1

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DA  HABILITAÇÃO N. 006/2023

Processo Licitatório 001/2023
Modalidade de Licitação: Pregãonº:  001/2023PR
 Objeto da Licitação: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de pneus

novos e câmaras de ar para as maquinas e veículos do município de Ouro Verde/SC

Aos de vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três as oito horas e trinta

minutos,   na sede do Município de Ouro Verde/SC na sede do Município de Ouro Verde/SC

reuniram –se os  membros da Comissão de Licitação, designados  através do Decreto

Municipal nº. 3910/2023,  para proceder à abertura  e julgamentos das propostas de preços

das proponentes habilitadas para fornecimento e/Ou execução dos itens descritos no

Processo Licitatório nº001/2023 na modalidade    pregão Presencial 001/2023PR

 Inicialmente o Pregoeiro (a) e a Equipe de apoio  fizeram  referência aos trâmites legais

acerca do presente certame e, por conseguinte realizaram  a abertura dos envelopes  nº 02

contendo os documentos de habilitação das licitantes:

Licitantes Habilitadas: 2397 - MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26

4531 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA 03.725.261/0001-67

5054 - AURORA E- COMMERCE LTDA 44.545.120/0001-40

 As Empresas acostaram toda a documentação do item 11.1 exigida nesta peça editalicia fim

de considerar habilitadas, como habilitadas estão. Por fim, a comissão de licitação pede se a

proponente tem intenção de recurso na fase de abertura da habilitação nos termos do item 13

do edital,  a empresa  AURORA E- COMMERCE LTDA através de sua representante

manifestou  intenção de recurso fica o aberto o prazo fica aberto o prazo para as razoes e

contra razões conforme te 13 do edital.   O pregoeiro e Comissão de Apoio compreendem por

superada esta fase. Sem mais haver constar todos submetem esta ata.

Ouro Verde/SC,25/01/2023

Assinaturas

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

___________________________________

BARBARA FIORIN CAMPOS
AURORA E- COMMERCE LTDA

___________________________________

LUCAS FARIAS DOS SANTOS
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA

______________________________
SIMONE S. DOS SANTOS

PREGOEIRO

_____________________________
SANDRA MARA ALVES DA MAIA

EQUIPE DE APOIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

2

DOCUMENTOS RECEBIDO VIA CORREIO

_____________________________________
AGOSTINHO CECCON
MODELO PNEUS LTDA

DOCUMENTOS RECEBIDO VIA CORREIO

__________________________________
ELAINE MARIA SCHEIS

EQUIPE DE APOIO

__________________________________
ALEX TADEU DE OLIVEIRA

EQUIPE DE APOIO

____________________
VALMIR SIQUEIRA

SECRETARIO DE AGRICULTURA

__________________________
FRANCISCO CARLOS BASSOTTI
REPRESENTANTE TRANSPORTE

ESCOLAR